32.671.847/0001-94
Enderego: Rua Moyses Lupion, Centro, Nova Fatima/PR -CEP 86310-000
Ntlmero de inscri9ao na Oportunidade: 866
Situagao Cadastral: MEI habiljtado no sistema Contrata+Brasil

v -DAs cONDie6Es cONTRATUAis

•     Valor total do servico: R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais);
•     Formadepagamento: PIX:
•     Prazo de pagamento: ate 30 (trinta) dias ap6s entrega e aceitaeao do servico;
•     Previsao de execugao: 20 (vinte) dias;
•     Data limite para execucao: 03 de novembro de 2025;
•     Local de execugao: Capela Mortuaria de Nova Fatima/PR.

[...]

processo  foi   conduzido   por  meio  da   Plataforma   Contrata+Brasil   e   resultou   na  selegao  da
empresa ROZIVALDO  DONIZETE LEITE -MEl,  inscrita no CNPJ  n° 32.671.847/0001-94,  com
sede  na  Rua  Moyses  Lupion,  Centro,  Nova  Fatima/PR.  0  valor  da  contratagao  sera  de  R$
10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais);

Encaminho o presente para conhecimento e ratificagao.

Atenciosamente,

CONTRATACAO

noo

®

AGENTE DE

Municipio de Nova Fatima
CNPJ n° 75.828.418/OO01€O      q!  (043) 35521122 se

Nova  Fatima (PB),10 outubro de 2025.

RATIFICACAO DE INEXIGIBILIDADE N° 044/2025